UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 11/2014 – PGCS/UFT
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNO DO

MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

 A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa (Propesq) e do

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde, torna público o resultado final referente ao processo seletivo de aluno

regular ao Curso de Mestrado Profissional em Ciências da Saúde para ingresso em 2014 e 2015, conforme o Edital nº 01/2014.

DANIELLE ROSA EVANGELISTA

NOME Inglês Currículo Projeto Total SITUAÇÃO

MICHELLE PINTO BARROS 8,5 2 65 75,5 APROVADO

CARLA CRISTINA CHAVES DE OLIVEIRA 9,5 0,5 62,5 72,5 CLASSIFICADO

FABIANA PIRES RODRIGUES DE ALMEIDA LOPES 6 7 57 70 CLASSIFICADO

JULIANY LOPES DIAS 7,5 5,7 55 68,2 CLASSIFICADO

VINCIUS LOPES MARINHO 6,5 20 39 65,5 CLASSIFICADO

FRANSCISCO DIMITRE RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 7 21,7 36 64,7 CLASSIFICADO

LETÍCIA MARTINS DA PAIXÃO 8,5 0 49 57,5 CLASSIFICADO

JESSICA PEREIRA DA SILVA 7,5 8 40 55,5 CLASSIFICADO

RAPHAEL GOMES DE ARAUJO PALAZZO 9 9,5 34 52,5 CLASSIFICADO

NÁDIA HELLEN ARANTES CAMPOS 8 0 36 44 CLASSIFICADO

GESSI CARVALHO DE ARAÚJO

NOME Inglês Currículo Projeto Total SITUAÇÃO

ÉRIKO MARVÃO MONTEIRO 8,5 24 28 60,5 APROVADO

JOKASTA MADEIRA DA CRUZ 8 4 36 48 CLASSIFICADO

MÁRCIO ANDRÉ LOUREIRO LIMA 8 4 20 32 CLASSIFICADO

GUILHERME NOBRE

NOME Inglês Currículo Projeto Total SITUAÇÃO

SUSANE RAYANNE UCHÔA DE OLIVEIRA 8,5 1,5 65 75 APROVADO

GABRIELA EUSTAQUIO LACERDA 10 2,6 55 67,6 CLASSIFICADO

CHARLISTON CABRAL RODRIGUES 9,5 5 10 24,5 CLASSIFICADO

JOSÉ GERLEY DÍAZ CASTRO

NOME Inglês Currículo Projeto Total SITUAÇÃO

RAVENA GENTIL DE CASTRO 8 13,5 52 73,5 APROVADO

CARMEM SCHELIVE CORREIA 9 2,5 45 56,5 CLASSIFICADO

PEDRO SOARES DA SILVA JÚNIOR 6,5 5 37 48,5 CLASSIFICADO

KARINA PEREIRA DOS SANTOS 5 0 17 22 CLASSIFICADO

LEONARDO BALDAÇARA

NOME Inglês Currículo Projeto Total SITUAÇÃO

FERNANDO SERGIO LIRA 9,5 23 60 92,5 APROVADO

LUIZ AURELIO D. WATANABE 6 15 60 81 CLASSIFICADO

MARIA CRISTINA PRANCHEVIUS

NOME Inglês Currículo Projeto Total SITUAÇÃO

ROMAYNE LOPES FERREIRA 9 9 57 75 APROVADO

MARIA ZOREIDE BRITTO MAIA

NOME Inglês Currículo Projeto Total SITUAÇÃO

VANILSON PEREIRA DA SILVA 7,5 5 65 77,5 APROVADO

ANNA NUNES PEREIRA NETA FARIAS 8 19,2 45 72,2 CLASSIFICADO

ERNESTO FLAVIO BASTISTA BORGES PEREIRA 8,5 25 34 67,5 CLASSIFICADO

ANA PAULA ALVES GONÇALVES 8,5 12 41 61,5 CLASSIFICADO

MARIA ANTONIA DAROZO BANDEIRA 8,5 1,2 51 60,7 CLASSIFICADO

EWANDELINA DE MORAES 5 24,5 29 58,5 CLASSIFICADO

SIMONE BARALE SOARES 8 0 39 47 CLASSIFICADO

RICARDO FURTADO DE OLIVEIRA 8,5 0,4 30 38,9 CLASSIFICADO

MARTA AZEVEDO

NOME Inglês Currículo Projeto Total SITUAÇÃO

EDILSON BARROS DE MACEDO 7,5 15,5 46 69 APROVADO

ELAINE DE SOUZA SENA MEIRELES 9 6,5 48 63,5 CLASSIFICADO

ELISANA LIGIA GARCIA BARBOSA 6,5 14 42 62,5 CLASSIFICADO

ALINE DEANNE SANTANA DE CARVALHO 8,5 0,5 49 58 CLASSIFICADO

GABRIELA ELAINE FERREIRA DA COSTA BATISTA 8 1,9 48 57,9 CLASSIFICADO

JACIANE ARAUJO CAVALCANTE 8,5 2,6 44 55,1 CLASSIFICADO

NADJA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 9 2,5 38 49,5 CLASSIFICADO

MYRLENA MESCOUTO BORGES

NOME Inglês Currículo Projeto Total SITUAÇÃO

RAFAEL BRUSTULIN ELIMINADO ELIMINADO ELIMINADO ELIMINADO ELIMINADO

JOSÉ NILTON GOMES DA COSTA 5,5 3,8 65 74,3 APROVADO

SANDRA BOTELHO PINHEIRO

NOME Inglês Currículo Projeto Total SITUAÇÃO

DARK LUZIA DOS SANTOS NETO E SOUZA 5,5 4,5 64 74 APROVADO

CERIZE RODRIGUES LIMA CARDOSO 8 5,5 55 68,5 CLASSIFICADO

IANGLA ARAÚJO DE MELO DAMASCENO 8 9 37 54 CLASSIFICADO

TALES AVERSI-FERREIRA

NOME Inglês Currículo Projeto Total SITUAÇÃO

LORRAINE DIAS BRANDÃO 9,5 9,5 65 84 APROVADO

MARILDO DE SOUSA RIBEIRO 9 22 50 81 CLASSIFICADO

TIAGO CARNEVALLE ROMÃO 9,5 8,1 55 72,6 CLASSIFICADO

RODOLFO CASTILHO CLEMENTE 9,5 1 45 55,5 CLASSIFICADO

NADINE CUNHA COSTA 6,5 3,9 45 55,4 CLASSIFICADO

EDINEUZA DA SILVA BRANDÃO 7 12 34 53 CLASSIFICADO

LUCIANA CARLA HOLZBACH 9,5 6,5 19 35 CLASSIFICADO

Mais informações pelo telefone (63) 3232-8277, pelo e-mail mprofisaude@uft.edu.br ou pelo site

www.mestradocienciasdasaude.blogspot.com.

Palmas, 23 de abril de 2014

Prof. Dr. Leonardo Rodrigo Baldaçara

Coordenador do Mestrado Profissional em Ciências da Saúde

mailto:mprofisaude@uft.edu.br